

T.C.
BAKIRKÖY KAYMAKAMLIĞI
İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü

DAĞITIMLI
17/09/2020

Sayı :32792742-880-E.3371
Konu :19 Eylül Gaziler Günü

YEREL BASIN

İlgi : İstanbul Valiliğinin 16.09.2020 tarihli ve 82345 sayılı yazısı.

1-18 Mart Şehitler Günü ve 19 Eylül Gaziler gününde yapılacak törenler hakkında Yönetmelik kapsamında resmi kurumlar 19 Eylül Gazileri gününün başlangıç ve bitiş saatleri arasında resmi daireler, özel kuruluşlar, müesseseler ve askeri birlik kurum ve karargahlar **Türk Bayrağı ve Atatürk posterleri ile donatılacaktır.**

2-19 Eylül 2020 Cumartesi günü saat: 10.00'da Cumhuriyet Meydanına Mülki İdare Amiri, Garnizon Komutanı ve Belediye Başkanı tarafından (çelenk sunmak isteyen siyasi parti başkanlıkları ve sivil toplum kuruluşlarınca önceden Kaymakamlığımıza bildirimde bulunmak suretiyle) çelenk sunma törenini müteakiben saygı duruşu ve İstiklal Marşı eşliğinde göndere Bayrak çekilecektir.

3-Göndere çekilecek Bayrağın temini ile Bayrak çekiminin sağlanması için personel görevlendirilmesi, ses sistemi ve Meydan temizliği **Bakırköy Belediye Başkanlığınca** yerine getirilecektir.

4- Tören yöneticisi, sunucu ve müzik öğretmeninün günün anlam ve önemine ilişkin konuşma yapmak üzere görevlendirilmesi **İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce** sağlanacaktır.

5-Tören mahallinin güvenliğinin sağlanarak anıta çelenk sunumu için iki polis memurunun görevlendirilmesi **İlçe Emniyet Müdürlüğünce** yerine getirilecektir.

6-19 Eylül Gaziler günü öncesinde İlçe şehit ve gazi ailelerinin aranarak hal hatırlarının sorulması, herhangi bir talep ve ihtiyaçlarının bulunup bulunmadığının öğrenilmesi için kurum amirleri ve okul müdürlerinin görevlendirilmesi sağlanacaktır.

Kurumunuzu ilgilendiren hususların yerine getirilmesinde herhangi bir aksaklığa mahal verilmemesini arz ve rica ederim.

Nazmi GÜNLÜ
Kaymakam

Ek: Yazı örneği (2 sayfa)

Dağıtım:

BAKIRKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞINA
BAKIRKÖY ASKERLİK ŞUBESİ BAŞKANLIĞINA
BAKIRKÖY CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA
BAKIRKÖY GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜNE
BAKIRKÖY İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE
BAKIRKÖY İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
BAKIRKÖY İLÇE MÜFTÜLÜĞÜNE
BAKIRKÖY İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜNE
BAKIRKÖY İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜNE
BAKIRKÖY MALMÜDÜRLÜĞÜNE
BAKIRKÖY TAPU MÜDÜRLÜĞÜNE
BAKIRKÖY İLÇE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜNE
MAHALLE MUHTARLIKLARINA
İSTANBUL ŞEHİT AİLELERİ DERNEĞİNE
EMEKLİ SUBAYLAR DERNEĞİNE
SİYASİ PARTİ İLÇE BAŞKANLIKLARINA
YEREL BASIN

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (GLD0L8-jexpk4-MbSEhk-JnCLfU-/VbUfz9e) kodunu yazınız.

İncirli Caddesi No:1 Bakırköy/İstanbul
Telefon No: (212)571 69 28 Faks No: (212)543 87 94
e-Posta: bilgi@bakirkoy.gov.tr İnternet Adresi: www.icisleri.gov.tr

Bilgi için: Eylem KARAKILIÇ
Şef
Telefon No: